

# اطلاعات

## محصولات داخلی را تقویت کنید

از ده سال پیش که طوفان شهریور دروازه‌های ایران را بر روی امته تبلی و کالاهای غیرشوری باز کرد و شیرازه توازن تجارت خارجی کبیضه شد تا امروز هیچک از دولت‌ها نتوانسته‌اند روش قبلی را که مبتنی بر تعامل صادرات و واردات و متنوع‌بود امته غیرشوری و انبیه مشابه آن در داخل کشور تهیه می‌شود بود مسدود برقرار سازند و این یادگار خانانوز سادته شهریور را از میان ببرند و به توازن تجارت خارجی سر و صورتی بدهند.

مردان ده سال اخیر دروازه‌های کشور بر روی اجناس بی‌فایده و زاید پلای بود. سیل منسوجات و کفش‌ولاس تو و کپته و اقیانوس رنگارنگ دیگری ایران سرزیر می‌شد، ورود این کالاها بشان کارخانجات نوآرود می‌شد و دیگر کشورها با ضربت‌های سهمین خود منزل‌ل‌لی کرد و توسسات اقتصادی و مخصوصاً موسسات کوچک‌ایریکی پس از دیگری تبلی ساخت و یا تمطیل‌ها را کارخانه و هرگز سه و هر دکانی یک‌سخت از افراد غسال و زحمتکش را بیا کشر بیکاری و فقر می‌نشانید.

بدیهی است که محصولات داخلی از لحاظ قیمت و کاهی هم از لحاظ مشخصات قدرت رقابت با امته خارجی نداشت ولی بولی که در این راه خرج می‌شد بچیب مردم ایران میرفت و بینه خرید عمومی را تنبیت میکرد و بالنتیجه می‌توانستیم اسامی را که با بستی صرف ورود این لونه امته غیرشوری کنیم به باری ماشین‌های فلاحتی و بستی و وسایل آبیاری و توسعه کارخانه‌ها اختصاص دهیم و هر روز دست‌نگاه اقتصاد عمومی را نیرومند و معجز سازیم.

در صورتی که ورود کالاهای لوکس و خانه‌خراپ بن‌روامته غیرشوری خارجی که نظیر آنرا در داخل کشور می‌شود تهیه کرد از یک طرف ذخیره ارزی مسالکت را بی‌بیمه و از طرف دیگر هر روز یک‌سخت کارکن و کاسب و تاجر را بیکار می‌نمود و دست مردم در زیر فشار رقابت امته خارجی از پای درمی‌آمدند و پرورسیامی نشتند.

یک‌نگاه ملاحظی با آثار منسوجات پیشی و ش که در سال‌های اخیر وارد کشور شده کافی است نشان دهد که تنها در همین یک‌سخت کالا چندراز از آیت‌الله کاشانی در مصاحبه با سردبیر یک روزنامه انگلیسی اظهار داشت:

**احتیاج شدید کشورهای دنیا بنفت موجب خواهد شد که نفت کشور ما بی‌مشتری نماز و ما از منابع نفت خود بضع طبقات معروم و زحمتکش استفاده کنیم.**

**اگر مجلس شورای ملی درست تشکیل شود وضع کشور ما بسرعت رو به بهبود خواهد رفت مردم ایران با هر رنگ و هر نوع اعمال قوذ وضع خارجی شدت مخالف است نظر آیت‌الله کاشانی نسبت به استفاده از بازت بین‌المللی برای بهره برداری از منابع نفت ایران و اجرای اصل ترومن**

آقای «کنیل مارتن» سردبیر مجله معروف انگلیسی «نیو استیتمن» لندنش که از نویسندگان برجسته و روزنامه نگاران زبردست انگلستان پشامیرود و درباره مسئله نفت ایران تاکنون مقالاتی بطرف‌داری از ملت ایران نوشته است؛ ساعت یازده صبح هرروز (پنجشنبه صبح) با آیت‌الله کاشانی مصاحبه‌ای بعمل آورد.

خوبننده انگلیسی نوشت از اینکه آیت‌الله وقت ملاقات و اجازه مصاحبه پلو داده است اظهارسرت نمود و خود را از اینجبهت سر افراز و مقدر شواهد و سپس سئوالات خود را از این قرار شروع کرد:

شما مسئله نفت زود حل نشود و اقتصاد ایران چه خواهد بود؟

ج- من همیشه از خدا می‌خواستم که ما نفت نبداشتم و از شر سیاست استعماری انگلستان و همان شر که سابق نفت آسوده می‌بودیم بر اساس استعماری انگلستان و همان شر که سابق

# مجلس سنا

بهنوان قبل از دستور  
د اطراف استقلال بی صحبت شد

**خواجه نوری ولسانی مامور تحقیق واقعه ۱۴ آذر شد**  
**طرح یگند و از نهم بودجه در جلسه روز دوشنبه مطرح میگردن**  
لایحه شهریه‌ها به مجلس شوری اعاده شد  
حذف نشريات زائر و وزارتخانه‌ها بتصویب رسید

جلسه هانی مجلس سناساعت ۹ و ۴۰ دقیقه صبح امروز بریاست آقای قزوین تشکیل گردید و صورت جلسه روز ۳۰ در مطرح و پس از تذکره اسلانی آقای فرخ تصویب شد و نطق قبل از دستور آغاز گردید.

**کشورهای اسلامی باید همکاری آینی بشته بند**  
آقای دکتر قاسم‌زاده پیشتر بیرون آمد و طی طلق مشروح تاریخچه استقلال کشور لیبی را تشریح نموده و نتیجه گرفت که با بستی عموم کشور هسانی اسلامی با احترام و بندسرملم و سایر نک‌های علم و فنی بیکدیگر لیبی بشتایند.

متن نطق آقای دکتر قاسم‌زاده در شماره فردا چاپ میشود.

**انتخابات بابل**  
آقای فرخ گفت: موضوع انتخابات هم یکی از مشکلات فنی شده است.

درمازندان کویا ۱۰۸ فرادهوت کرده و آن‌ها ۳۶ فرور ۳۶ فر ۹ را انتخاب کرده‌اند و همه هم خود را کاندید دولت دانسته و توی سر هم زده‌اند و زود خود شده است و کویا تمام این آقایانی که وارد می‌آوردند همه خود را کاندید دولت دانسته‌اند و مسمت و سقمش بر او ای است این‌ها بلکرافتی کرده و فاضا کرده‌اند یکفر را بر سر تنه باز نشان تا این امر رسید لی کند.

بلکرافتی هم از زود رسیده که بچار خوش خاست و آنها را نمیتوان خواند.

این مرد از ثبت اسناد شکایت کرده که املاکش را میخوانند ببرد و چون امضایش لا یقره است این را با آقای رئیس تقدیم میکنند.

**بوم خرید اوراق قرضه ملی**  
آقای دکتر ملک‌زاد گفت: عرض من این بود که بعضی بقیه در صفحه پنجم



بر حسب دعوت وابسته مطبوعاتی سفارت برای هندوستان بریتر چندتن از رجال و جمعی از نویسندگان برای آشنائی با آقای دکتر تارا چند سیر کبیر هندوستان در سفارت هند حضور یافته بودند آقای خلیلی مدیر روزنامه شرح مؤثری در باره زوایط ایران و هندوستان از ازمه قدیم ایراد کرد و پس از آن از موعون پدیرانی بعمل آمد.

عکس بالا در مهمانی مزبور بر داشته شده و در آن از چپ راست آقایان علی‌اشرف حکمت، و اینه نظام‌اند، سفیر لیبی هند، مهدی ارباب و وابسته مطبوعاتی دیده میشوند.

**آمار جالبی از توزیع مواد نفتی در کشور**  
کارمندان اداره کل بختی تصمیم بکناره گیری از کار داشتند ولی نامه آقای نخست وزیر آنها را مضر صرف نمود

**نمایندگان هیئت محتلط در اداره کل بختی**

روز اول دیده‌ای که کارگران چار نفت و فروشگاه‌های بترین احتصاب نموده و انجام قاضاهای خود را خواستار می‌شوند برای رفع احتصاب صبح همان روز جلسه‌ای با حضور آقای منتصرد و منزل آقای نخست وزیر تشکیل گردید و مذاکره‌ای در این خصوص صورت میگرد از طرف دیگر طبق دستور آقای نخست وزیر آقایان سببیده پرد ایتناه و حسین مسکی بپلایان رفت رفته و پس از

**در گویت منابع سرشار و جدیدی از نفت کشف گردید**  
لندن - شیر گزاران فرانسه - ادارات مرکزی شرکت سهامی نفت گویت دیش رسا اعلام کردند که طی چند روز اخیر منابع سرشار و جدیدی از نفت در منطقه گویت واقع در سواحل خلیج فارس کشف شده و اکنون کارشناسان مربوطه برای چگونگی استخراج و استفاده از آن مشغول فعالیت و معاهدت می‌باشند.

منابع جدید نفت بیش از پنجاه میل باجه‌های نفت گویت که هم اکنون در دست استخراج می‌باشد قسامله ندارد و بدین جهت هنوز تحقیقات معلوم نشده که این منابع مشکوفه اخیر دنیاله جاهای نفت لیبی است یا آن که واقعا منابع تازه‌ای کشف شده است.

شرکت نفت گویت متعلق به شرکت سابق نفت ایران و انگلیس و شرکت امریکائی نفت خلیج می‌باشد. در لندن گفته می‌شود چنانچه منابع مشکوفه اخیر مراکز نفت خیز جدیدی باشد و این تصور مترومان محصولات نفتی گویت چند برابر محصول فعلی خواهد شد.

چندی پیش بین شیخ گویت و شرکت نفت گویت قراردادی بر اساس تقسیم مساوی منافع امضاء گردید و در نتیجه شیخ گویت در ردیف ترومنند ترین مردم جهان قرار گرفته است.

**نخستین ساسیس انگلیسیها در لیبی بر ضد مصر شروع شده است**  
انگلیسیها شارسا و برنده پادشاه لیبی لقب پادشاه مصر و سوذان را بر سمیت نشانند  
هدف انگلستان این است که سفیر انگلیس بر سفیر مصر مقدم باشد  
پادشاه لیبی ۴۵ سال در مصر اقامت داشت

**چهار هو انورن امریکائی آزاد شدند**  
سناتور تام گامالی طی نطقی، دیش مجارستان را سر زبهن راهزنان خواند و گفت:

**امریکا باید کشور مجارستان را تحت محاصره اقتصادی در آورد**



تام گامالی  
سناتور امریکا

وین - یونایتد پرس - (دروا بورت) کاردار سفارت امریکا در بوداپست دیروز طی تلگرافی به «دونالی» کاردار سفارت امریکا در اتریش اطلاع داد توری همراه هادی از کارمندان سفارت امریکا بر سر مجارستان آمده و چهار تن هو انورد امریکائی را از ایسداران نظامی دولت مجارستان در مرز - تمویل بکیرد.

بنابر این ساعت شش بعد از ظهر دیروز در یک قطعه مرزی بین دو کشور مجارستان و اتریش طی نشریات ساده‌ای چهار تن خلیان امریکائی که بجهت جاسوسی بقیه در صفحه سوم



امیر ادريس السوسى  
پادشاه لیبی

لندن - دولت انگلیس که منتهای ملاحظه را بفظ نفوذ خود در کشور جدید اتانس لیبی دارد یکی از زبردست ترین دیپلماتهای خود را له سابقاست سفارت انگلیس در اردن را داشت و در باره مسائل مربوط به امور میانه اطلاعات فراوان دارد. به‌نویان سفیر خود بقیه در صفحه سوم

**نخست وزیر عراق دیش از بغداد بیار سفر رفت**  
**نوری سعید پاشا طرح جدیدی تهیه کرده که تصور میشود دولت مصر هم آنرا بپذیرد**  
هدف این طرح تقویت وسایل دفاعی کشور های عرب است بدون اینکه مسئله کانال سوئز حل شده باشد

**بین وزیران دارائی و امور خارجه شش کشور اروپائی را جرم بارش اروپائی موافقتی حاصل شده است**  
پاریس - یک منبع مؤثر در پاریس اظهار داشت که در مذاکرات بین وزیران امور خارجه و دارائی شش کشور اروپائی واقع بشکل انتر اروپائی پیشترت محسوس رج داده است.

**فرمانده انگلیس در خاور میانه زه در لندن**  
لندن - ژنرال برین فرمانده کل نیروهای مسلح انگلستان در خاور میانه وارد لندن شده و قرار است قبل از حرکت مستر چرچیل بسوی امریکا تا بخت وزیر ملاقات بکنند و شایع است که ژنرال برین مسکنت بسمت فرمانده انگلیس در استنای جنوب خاوری منصوب گردد.

**انگلیستان هنوز بسازش با مصر امیدوار است**  
چند نفر از رجال عالی‌قام دول مختلف در پشت پرده مشغول فعالیت برای حل اختلاف مصر و انگلیس هستند.

**نخست وزیر ایالات در این میانجیگریهای پشت پرده شرکت دارد**  
دولت عراق هم در این زمینه اقدامات مهم بعمل آورده  
**یک ملاقات دیگر میان ایدن و صلاح‌الدین پاشا**

اخباری که از لندن رسیده حاکی است که در لندن قلا بحال انتظار حساس شده دولت انگلیس مترصد است ببیند دولت مصر در باره اقامت اخیر و ساسی آینه نوری سعید پاشا و چند نفر از رجال عالی‌مقام مالک عرب نه در پشت پرده مشغول تهیه زمینه مساعدی برای ملاقات مسجد و این صلاح‌الدین پاشا می‌باشند چه واکنش نشان خواهد داد؟



در ملاقات اخیر ویشنسکی وزیر امور خارجه شوروی با آقای عبدالرحمن مرام پاشا رئیس اتحادیه اعراب و آقای صلاح‌الدین پاشا وزیر خارجه مصر موضوع اسکان جا نیداری دولت شوروی از کشنک دولت مصر در سازمان ملل متحد مورد بحث قرار گرفت.

**مجله اطلاعات**  
فروانچ منتشر میشود



**در خرید اوراق قرضه ملی استقبال بی نظیری شده است**  
 ۴۱ باجه در تهران و ۱۸۰ باجه در شهرستانها  
 برای فروش اوراق قرضه ملی همه روزه باز است  
 در تهران باجه های بانک بعد از ظهر هم برای فروش اوراق باز است

**زرد خورن دار**  
**افریقای جنوبی**

کاپ-در ایامید کریمسین بعضی از مشایخ افریقای جنوبی و ماهورین انتظاری زرد خوردهائی بزرگ عرضه کرده اند. در نتیجه ۲۵ فر کشته و تعداد ما معلومی از افراد مشایخ زخمی شده اند.

شب اول ژانویه

**در کافه شهر داری**

**بهترین شب**  
 از نهایت خوشی و لذت شامی که در شب اول ژانویه در مهمانخانه شهرداری برپاست شما خواهان بمانید. رمانتیک می شود. در این شب شامی در محل در سالن زیبا و نوین مهمانخانه شهرداری از ساعت ۹ بعد از ظهر تا صبح دایر است.  
 مهزای خود را قبل از دفتر مهمانخانه تهیه فرمائید  
 آ- ۱۳۹۱۴  
 ۲-۱

**سیاسی گداری**

وظیفه مردمیادگانه از اطلاعیه های است. مبادرت فرمایند. ریاست محترم ستاد ارتش و جناب آقای هیراد ریاست دفتر مخصوص شاهنشاهی که بقوه میسر و نیست به ایجاب تقاضای از بنل مرکوب مساعدت و کمک دریغ فرموده اند. پاسکازاری بوده و برای سعادت آن ذوات محترم را از آستان بزدان تاوانا مثلث مینماید.  
 آ- ۱۴۲۳۲  
 منصور اوسعدی

**انتقال**

مطب دکترونیت پروینی بدروزه دولت خیابان شاهرضا جنب داروخانه مهر انتقال یافت اوقات پذیرائی از ۴ تا ۷ بعد از ظهر  
 آ- ۱۳۸۸۸  
 ۲-۲

**آگهیهای تسلیت**

**کارکنان و کارمندان اداره کل خطوط و بهره برداری**  
 تلقین دولتی  
 مصیبت وارده بجناب آقای مهدیس سیمی معاون وزارت پست و تلگراف و تلفن را با کمال تأثر تسلیت عرض می کنند.  
**اسدالله قوبان**  
 آ- ۱۴۲۶۴

فوت جناب آقای یوسف سیمی پدر دوست و همکار عزیزمان آقای مهدیس سیمی را بیکه فامیل محترم سیمی و معظمه تسلیت عرض میکنیم.  
**مهندسین و کارمندان سازمان رفاهه**  
 آ- ۱۴۳۴۴

فوت جانکدهای آقای حاج سید حسین رضوی (حاج رئیس) و اهلان آن مرحوم خصوصاً بوسه عزیز جناب آقای حسین رضوی تسلیت گفته بقاض سلامت خانان ایشانی را درگذشت محال مثلث مینماید.  
**مدیر روزنامه اطلاعات جهان باقر نزاری**  
 آ- ۱۴۲۵۲

پناهت تاسف و تأثر فقدان دوست عزیز کاکم مصومعانی را خانواده محترم و بازماندگان آن مرحوم تسلیت میکنیم.  
**رحیم زرنگ سلطانی - ابوالقاسم پریانانی - علاء ابدان دستغیب بهشتی - ناصر منظم - محمد هادی رضائی - دکتر منشی زاده - عبدالحمید البرزی - مهدیس صمد اندق نواری صادی بهداد - محمدجعفر جهاننوس - شاهی - حسین ضرابانی - اماعیل مافی - منوچهر روتن - محمودیان - اسماعیل مدنی - عزتاله مجید - غلامرضا اخوان - صمیمی کاشانی - فضلاله - مهدی - ابوالحسن قیچی - زرین خط - محسن پزیر - صالح صابانی - منوچهر آذینت - علی گمکار - عبدالحمیدین درودی**  
 آ- ۱۴۲۶۶

شهادت آقای عبدالجواد اوحه را بیکه فامیل اوحه خصوصاً دوستان گرامی عبدالسید و انا مصطفی تسلیت میکنیم.  
**اصفهان کامروز - حریری - محمودیان - اربابیان**  
 آ- ۱۴۲۶۶

پناهت تاسف و تأثر فقدان دوست عزیز جناب آقای حاج سید محمد ابراهیم ابراهیم زاده رضوی تسلیت میکنیم.  
**بانی فاطمه محمودپور و صدیقه یقینی و آقایان حسین و اسماعیل و محمد ابراهیم تسلیت عرض کرده و بقای عمر آنفان را از ابزود مینماید. شوالیهم.**  
**محمد ناصر شریف**  
 آ- ۱۴۲۶۴

ماداش آموزان کلاس پنجم دبستان سرین با قبلی ملو از تالم و تأثر مصیبت وارده را به ناظم محترم منان باورف نکیس تله کوه تسلیت میکنیم.  
**از طرف دانش آموزان کلاس پنجم دبستان سرین شماره ۵۰ فاطمه نورانی**  
 آ- ۱۴۲۵۵

ماداش آموزان کلاس پنجم دبستان سرین با قبلی ملو از تالم و تأثر مصیبت وارده را به ناظم محترم منان باورف نکیس تله کوه تسلیت میکنیم.  
**از طرف دانش آموزان کلاس پنجم دبستان سرین شماره ۵۰ فاطمه نورانی**  
 آ- ۱۴۲۵۵

کارکنان دبستان سرین شماره ۵۰ با قبلی ملو از تالم و تأثر مصیبت وارده را به ناظم محترم تله کوه خصوصاً باورف نکیس تله کوه ناظم دبستان تسلیت میکنیم.  
**از طرف کارکنان دبستان دولتی سرین شماره ۵۰**  
 آ- ۱۴۲۵۴

کارکنان دبستان سرین شماره ۵۰ با قبلی ملو از تالم و تأثر مصیبت وارده را به ناظم محترم تله کوه خصوصاً باورف نکیس تله کوه ناظم دبستان تسلیت میکنیم.  
**از طرف کارکنان دبستان دولتی سرین شماره ۵۰**  
 آ- ۱۴۲۵۴

کارکنان دبستان سرین شماره ۵۰ با قبلی ملو از تالم و تأثر مصیبت وارده را به ناظم محترم تله کوه خصوصاً باورف نکیس تله کوه ناظم دبستان تسلیت میکنیم.  
**از طرف کارکنان دبستان دولتی سرین شماره ۵۰**  
 آ- ۱۴۲۵۴

**جناب آقای ملک مدنی کاندید**  
**و کالت از تهران هستند**  
 موم موعظان انتخاب این عصر شریف که در طی یازده دوره کالت امتحان خود را داده است توصیه می شود.  
**محمود طباطبانی رئیس**  
 آ- ۱۴۲۳۱

**تبریک باهالی محترم**  
**خوی - ماگو - شاهپور - مرند**  
 موجب تکرر افات که بجزرت آیه الله کاشانی و جبهه ملی هتخاره شده اها را خوی - ماگو - شاهپور - مرند تصمیم دارند جناب آقای دکتر علی امینی خونی را که از افعال و بهن دوست و دانشمند کشور هستند بوکالت دوره هفدهم مجلس شورای ملی انتخاب نمایند ما اضا کاندیدان این حسن تشخیص را تبریک گفته و هوقیت اهلای آسمان را از قاتر مهال خواهانیم.  
 دکتر مرتضی سینی بهرانی، دکتر کاظم اتحاد، دکتر غلامعلی ملکی، مهندس احمد بهرانی، دکتر مصطفی نامداری، مهندس تیمور افشار، مهندس محمد مرآت، دکتر خسرو شایسته، دکتر شایسته، دکتر مصطفی اولیائی  
 آ- ۱۴۲۳۲

**آقای کریم پورشیرازی مدیر مبارز شورش از تهران کاندیدای نمایندگی است**  
 با انتخاب آقای کریم پورشیرازی که عصری را در راه وطن پرستی و مبارزه با فساد صرف کرده است ایران آزاد بخواد و مسلح شور را تشویق فرمائید  
 آ- ۱۴۰۳۳  
 ۴-۳

**جناب آقای سید هاشم ملک مدنی**  
 برای دوره هفدهم کاندید نمایندگی تهران میباشد  
 آ- ۱۴۲۱۱  
 ۲-۲

**آقای شیخ حسین لنگرانی**  
 از تهران کاندید و کالت مجلس شورای ملی می باشد  
 آ- ۱۳۸۶۳  
 ۱۰-۵

در گذشت شادروان آقای تقی مقصودی کارمند وزارت دارائی را با اطلاع دوستان و بستگان میسراند. مجلس ترحیم آن مرحوم روز یکشنبه ۳۰۸ ساعت از ۲ تا ۴ بعد از ظهر در مسجد مرحوم آیت الله نوری واقع در سرچشمه و ترحیم زانه در همان ساعت در منزل شخصی واقع در دولت خیابان عین الدوله خیابان کوته کوچه یخچال برقرار می باشد.  
**سروان ذبیح الله مقصودی افسر شهر بانی - اسمعیل کریم آبادی - محمد حسن حکمی - سرگرد پرویز شیوانی محمود مقصودی - ابراهیم کریم آبادی**  
 آ- ۱۴۲۶۱  
 این مصیبت را موم با زمانه این محترم اندر موم غمخواره کریم آبادی تسلیت می دهیم.

ولای داد گسری مرکز پناهت تاسف و تاسف مرک جانکدهای همکار عزیز وارجمند خود آقای کاظم مصومعانی و کهل با شهامت و درستکاری داد گسری را که بر اثر ساهه هوای اتفاق افتاده با اطلاع موم میسراند مجلس ترحیم آن فقید از ساعت ۴ تا ۶ بعد از ظهر روز یکشنبه ۸ دی مامدر مسجد منصفه خواهد بود.

**دکتر شایگان - ابوالفضل اسازر - احمدشیر بهت زاده - دکتر عبدالله معتمد - دستغیب - دکتر شایگان - دکتر شایگان - علی شهیدزاده - علی اکبر طه - عباس زراعی - تلی اویسی - ابوالقاسم قضلی - حسین شهیدی - محمد نونهال - حمید بروستی - محمدعلی شاداب - محمدعلی نامی - احمدانوری - منوهر قائم مقام - محمد محامی - فرج الله اکبر - ابراهیم نامی - حسین برجسته - هوشنگ نوشیروان - عبدالحمید اردلان - حسین کبیر - جواد میر احمدیان - حمید رضوی - اسدالله یکتو - کاظم بنگاه - اسدالله صوفی - حمید ابراهیمی - محمود الطحی - سید حسن صدرزاده - محمود محلاتی - سیاوش گلشنی - تالاعالدین سلطانزاده - محمد جهانشاهی - احمد افشاری - زاده - سید محمد نبی احمد - اسمعیل زاهد - هادی توفیقی - غلامعلی چمن زادی - بار بقری - حسین ماهقانی - ابوالقاسم ریوان - کلای پایه یک دادگسری**  
 آ- ۱۴۰۵۰  
 ۲-۲

نظر بقوت مرحومه مقفوره حاجیه زهرحانم صبیبه مرحوم خند مقام حاج سید محمود سادات اخوی و هوشهره آقای حاج سید جواد اخوی مجلس ختم مرده از سه تا پنج بعد از ظهر یکشنبه هشتم دیماه در مسجد آقایان سادات اخوی واقع در خیابان ایران و ختم زانه در همان روز از سه تا پنج غروب در منزل شخصی واقع در خیابان سفلی منصفه است.

**داستان دیوان کشور - حاج سید جمال الدین اخوی - حاج سید جواد اخوی - حاج سید رضا سادات اخوی - حاج سید ابوالحسن سادات اخوی - دکتر احمد صدری - حسین فرخ نیا**  
 مصیبت وارده را به ناظم محترم سادات اخوی تسلیت میکنیم.  
 آ- ۱۴۲۳۳

بدینوسیله فوت مرحومه صدیقه واله را با اطلاع دوستان و خویشان و رسانیده و متذکر می شود مجلس ترحیم آن مرحومه روز یکشنبه ۳۰۸ ساعت از ۲ تا ۴ بعد از ظهر در مسجد لاریجانی واقع در خیابان پانزدهم منصفه است.  
**علی لجمی**  
 آ- ۱۴۲۶۶

پناهت تاسف و تأثر فقدان مرحومه حاجیه بی بی ناظر اشراف النظاره را با اطلاع موم خویشان و دوستان تهران میسراند چون مجلس ختم در مشهد برگزار شده است لذا مجلس تکریم بعد از ظهر روز دوشنبه ۹ دیماه در پند منزل منصفه میباشد.  
**دکتر ولی الله زرتوی**  
 فوت مرحومه حاجیه بی بی ناظر را که از بانوان خیرخواه بوده است بموم خانواده های ناظر، شه دوست، قائم مقام، رضوی، پرتوی و شیوانی تسلیت می کنیم.  
 آ- ۱۴۲۶۶

پناهت تاسف و تأثر فقدان مرحومه حاجیه بی بی ناظر اشراف النظاره را با اطلاع موم خویشان و دوستان تهران میسراند چون مجلس ختم در مشهد برگزار شده است لذا مجلس تکریم بعد از ظهر روز دوشنبه ۹ دیماه در پند منزل منصفه میباشد.  
**دکتر ولی الله زرتوی**  
 فوت مرحومه حاجیه بی بی ناظر را که از بانوان خیرخواه بوده است بموم خانواده های ناظر، شه دوست، قائم مقام، رضوی، پرتوی و شیوانی تسلیت می کنیم.  
 آ- ۱۴۲۶۶

پناهت تاسف و تأثر فقدان مرحومه حاجیه بی بی ناظر اشراف النظاره را با اطلاع موم خویشان و دوستان تهران میسراند چون مجلس ختم در مشهد برگزار شده است لذا مجلس تکریم بعد از ظهر روز دوشنبه ۹ دیماه در پند منزل منصفه میباشد.  
**دکتر ولی الله زرتوی**  
 فوت مرحومه حاجیه بی بی ناظر را که از بانوان خیرخواه بوده است بموم خانواده های ناظر، شه دوست، قائم مقام، رضوی، پرتوی و شیوانی تسلیت می کنیم.  
 آ- ۱۴۲۶۶

پناهت تاسف و تأثر فقدان مرحومه حاجیه بی بی ناظر اشراف النظاره را با اطلاع موم خویشان و دوستان تهران میسراند چون مجلس ختم در مشهد برگزار شده است لذا مجلس تکریم بعد از ظهر روز دوشنبه ۹ دیماه در پند منزل منصفه میباشد.  
**دکتر ولی الله زرتوی**  
 فوت مرحومه حاجیه بی بی ناظر را که از بانوان خیرخواه بوده است بموم خانواده های ناظر، شه دوست، قائم مقام، رضوی، پرتوی و شیوانی تسلیت می کنیم.  
 آ- ۱۴۲۶۶

پناهت تاسف و تأثر فقدان مرحومه حاجیه بی بی ناظر اشراف النظاره را با اطلاع موم خویشان و دوستان تهران میسراند چون مجلس ختم در مشهد برگزار شده است لذا مجلس تکریم بعد از ظهر روز دوشنبه ۹ دیماه در پند منزل منصفه میباشد.  
**دکتر ولی الله زرتوی**  
 فوت مرحومه حاجیه بی بی ناظر را که از بانوان خیرخواه بوده است بموم خانواده های ناظر، شه دوست، قائم مقام، رضوی، پرتوی و شیوانی تسلیت می کنیم.  
 آ- ۱۴۲۶۶

**آژاره اطلاعات سفارت گرامی امریکا دارای کتب و نشریات است**  
 مطبوعاتی است که کانت برای و نشریات و فارغ التحصیلان میباشد  
 علاقه مندان می توانند تقاضای خود را از آژاره زیر رسال دارند  
**تقسیمات نشریات اداره اطلاعات سفارت امریکا در تهران**  
**نصابان ناظری - کوچه کوچه**  
 آ- ۱۴۱۶۳

**اظهار تشکر و عذر خواهی**  
 با قبلی شکسته از کلیه اقوام و بستگان معظمه همچنین از دوستان و آشنایان معزنی که در فوت مادر عزیزم بانو فاطمه علامه چه حضور و چه بوسیله تکریمات پانامه اظهار همدردی و محبت فرمودند کمال امتنان و سپاسگزاری حاصل هر گاه در عرض تشکر ضروری بواسطه کثرت تالیفات روحی توفیق نیافته ام بدینوسیله مسرت خواست سلامت طول عمر همگی را از پیشگاه قادر متعال خواهانم. **مصصام الدین علامه**  
 آ- ۱۴۲۳۹

**اهالی محترم پایتخت**  
 با انتخاب جناب آقای دکتر محمود شروین بشایدگی دوده هفدهم و کیل بارز منق خواهد داشت.  
**اسدالله سهیلی - مجتبی اخوی - علی نافی - رحمت الله طلائی - رهبری - حسن فرخ نظر - مهدوی**  
 آ- ۱۴۲۵۳

**مجلس یادود**  
 چون روز دوشنبه نهم دیماه ۱۳۳۰ مصافد با هجدهم وقت مرحومه صدق الملک میر های مادر اینجانبان میباشد مجلس تسکیری از ۳ تا ۴ بعد از ظهر روز موزبور در امامزاده عبدالله آولسکاه بدر تشکیل خواهد شد از فامیل دوستان معذمی است بامر کت در مجلس مذکور مار اسراغرا و روح آن مرحومه را شاد فرمایند

**سید محمد میرهادی - سید علی محمد میرهادی - مهندس سید ابوالقاسم میرهادی**  
 آ- ۱۴۲۵۹

پناهت تاسف فوت جانکدهای مرحوم سرگرد جعفر تمیمی را با اطلاع خویشان و دوستان میسراند هر چه ختم مرده به بستگان داده میشود و مجلس ختم زانه در روز یکشنبه دهم دیماه از ساعت سه بعد از ظهر در منزل آن مرحوم واقع در انتهای پاستور که مستراست کوچه آخیر برگزار خواهد شد.  
**قیلان تمیمی - نصر تمیمی - معز زهینخ - عالی مقدم**  
**آوران تمیمی - مهندس ابوالهیم تمیمی - آتر علی پزیران - مهندس مقدم - دکتر پویا - کاتر حمت**  
 آ- ۱۴۲۶۶

موم بازماندگان آن مرحوم تسلیت میکنیم  
**خانواده های وثوقی - هاشمی - مظاهری - اعتماد بدینوسیله در گذشت آقای طوبی کاشانی را با اطلاع اقوام و دوستان میسراند مجلس ترحیم آن مرحوم روز یکشنبه دهم دیماه (فردا) از ساعت دو تا پنج بعد از ظهر در منزل آقای وثوقی (محبیب الملک) واقع در خیابان (انتظام السلطنه) امیریه برگزار میشود.  
 آ- ۱۴۲۳۴**  
**بخواننده های معتمد وثوقی - هاشمی - مظاهری - اعتماد مصیبت وارده را تسلیت می دهیم.**

روز دوشنبه نهم دیماه بناسبت سال در گذشت شادروان دکتر احمد پزیر شکور (طیب الملک) مجلس تکریم در منزل شخصی آن مرحوم (خیابان شاه آباد کوچه ظهیر الاسلام) منصفه خواهد بود.  
**از آقایان دوستان و آشنایان تقاضا می شود برای شادی روح فقید سید در این مراسم شرکت فرمایند**  
 آ- ۱۴۲۵۹  
 ۲-۱

چون روز دوشنبه نهم دیماه ۱۳۳۰ مصافد با هجدهم وقت سال در گذشت جوان ناکام مرتضی خواجه زری میباشد از ساعت ۱۰ تا ۱۱ (۳ تا ۴ بعد از ظهر) مجلس یادبودی در آژاره اطلاعات سفارت امریکا (ع) منصفه شاه منصفه خواهد بود.  
**اسدالله خواجه نوری**  
 آ- ۱۴۲۶۸

**فامیل دوات آبادی**  
 با استحضار دوستان محترم و خویشان و اهل آن میسراند که مراسم چهلمین روز در گذشت مرحومه مقفوره والده جناب آقای حمام دولت آبادی عصر روز دوشنبه نهم دیماه در آسفهان برگزار خواهد شد.  
 آ- ۱۴۲۶۴

**خانواده های اسکندری - حریری - پروین - افشار و کیلی - آریانی - صفوی**  
 پناهت تاسف و تأثر فقدان آقای سید احمد اسکندری (عبد الملک) پدر ارجمند آقایان عباس اسکندری و نصرالله اسکندری را بدینوسیله با اطلاع آشنایان میسراند.  
 چون مجلس ترحیم مرده از قید سید در تبریز برگزار شد علیهذا هزینه مجلس تذکر در تهران بصرف تهیه سوخت زمستانی بنویان خواهد رسید. و مجلس تذکره با روز یکشنبه دهم دیماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ بعد از ظهر در منزل واقع در انتهای خیابان بهار کوچه مهندسین کوچه مسجد منزل آقای حسن داریوش منصفه خواهد شد.  
 آ- ۱۴۱۳۵

این مصیبت را به ناظم محترم اسکندری مخصوصاً فرزندان آن مرحوم تسلیت میکنیم.  
 نظر بچهر فوت والده اینجانبان از ترماشاه با اطلاع میسراند و مجلس ترحیم آن مرحومه بلازار در مسجد امامزاده زید روز یکشنبه ۳۰۸ ساعت از ۱۱ صبح منصفه است.  
**حاجی سید علی میرزادگان - حاجی سید مهدی ایک نیا**  
 آ- ۱۴۲۸۹

پناهت تاسف و تأثر فقدان مرحومه حاجیه بی بی ناظر اشراف النظاره را با اطلاع موم خویشان و دوستان تهران میسراند چون مجلس ختم در مشهد برگزار شده است لذا مجلس تکریم بعد از ظهر روز دوشنبه ۹ دیماه در پند منزل منصفه میباشد.  
**دکتر ولی الله زرتوی**  
 فوت مرحومه حاجیه بی بی ناظر را که از بانوان خیرخواه بوده است بموم خانواده های ناظر، شه دوست، قائم مقام، رضوی، پرتوی و شیوانی تسلیت می کنیم.  
 آ- ۱۴۲۶۶

پناهت تاسف و تأثر فقدان مرحومه حاجیه بی بی ناظر اشراف النظاره را با اطلاع موم خویشان و دوستان تهران میسراند چون مجلس ختم در مشهد برگزار شده است لذا مجلس تکریم بعد از ظهر روز دوشنبه ۹ دیماه در پند منزل منصفه میباشد.  
**دکتر ولی الله زرتوی**  
 فوت مرحومه حاجیه بی بی ناظر را که از بانوان خیرخواه بوده است بموم خانواده های ناظر، شه دوست، قائم مقام، رضوی، پرتوی و شیوانی تسلیت می کنیم.  
 آ- ۱۴۲۶۶

از روزیکه اولین سری اوراق قرضه ملی بوسیله شبات بانک ملی در تهران و شهرستانها بگوش رسید از طرف تمام طبقات مختلف کشور در خرید اوراق قرضه ملی استقبال شایسته ای بعمل آمده است.  
 یکی از اعضاء عالیترتیه وزارت دارائی در این باره بپیغمبر تکریم اظهار داشت تصور میکنم سری اول اوراق قرضه ملی قبل از آن مدتی که انتظار میرفت بگوش برسد.  
 ظهر پنجشنبه خیر تکرار اداره ببنظور اطلاع از چگونگی فروش اوراق قرضه با آقای ناصر کفیل بانک ملی ایران ملاقات کرد و در این باره از ایشان توضیحی خواست.  
**آقای ناصر در جواب گفت:**  
 از روزیکه اوراق قرضه ملی توسط شبات بانک ملی در اختیار اهالی گذاشته شده است در کلیه نقاط کشور حسن استقبال شایان و بی سابقه ای در خرید اوراق قرضه بوسیله بانکها و اشخاص متعدد و بیشمار دیده روزه صبح و بعد از ظهر برای خرید اوراق قرضه ملی بانک مراجه میکنند و اسالی اشخاصی که از ده هزار دریل بیالا اوراق قرضه را خریداری میکنند در صورت تمایل خود آنها در اوقات فراغت میشود.  
 و چون بانک با مراجه زیاد برای خرید اوراق قرضه ملی روزه مواجه بود علاوه بر ۲۱ باجه که در تهران از صبح تا یک بعد از ظهر برای فروش اوراق قرضه است، از روز گذشته دستور داده شد بعد از وقت اداری نیز باجه های بانک ملی مرکز بازار برای فروش اوراق قرضه ملی بگوش برسد و اوراق قرضه ملی که مایل بخریدن اوراق قرضه از سه تا پنج بعد از ظهر باز باشد.  
 بین تکرار اداره سؤال کرده از میان اشخاصی که تاکنون اوراق قرضه ملی خریداری کرده اند، چه شخصی بیش از سایرین از این اوراق قرضه است؟  
 کفیل بانک ملی در جواب گفت: تا آنجا که اطلاع دارم بالاترین رقم از طرف آقای حاج شمشیری خریداری شده است. حاج شمشیری دو میلیون ریال از اوراق قرضه ملی خریداری نموده و اوراق مزبور را در صندوق بانک با ما گذاشته است.  
 آقای ناصر در دنباله گفتار خود اضافه کرد اوراق قرضه ملی الان در ۱۸۰ باجه و نمایندگی های بانک ملی در دسترس مردم گذاشته شده است و علاوه بر این مقداری از این اوراق در اختیار آقایان استانداران و فرمانداران و رؤسای دارائی شهرستانها قرار داده شده است تا در نقاطی که بانک ملی شعبه یا نمایندگی ندارد در دسترس خریداران گذاشته شود.

**منظومه فلسفی (پیاله)**  
 اثر استاد (ناجی قزوینی) منتشر فقط با هدیه هر باب از کتابخانه های امروز نامه فروشانه تهیه فرمائید.  
 آ- ۱۳۵۲۲

**سمتیت**  
 چوب همه چیز چنان سوس میزد که در قشور داروخانه نامی - در راه لاله زار  
 بزاز شهرستانها - پیاله - پیاله  
 آ- ۱۴۲۶۳

**سیاحتی**  
 چوب همه چیز چنان سوس میزد که در قشور داروخانه نامی - در راه لاله زار  
 بزاز شهرستانها - پیاله - پیاله  
 آ- ۱۴۲۶۳





### روزنامه واشنگتن پست چاپ آمریکا معتقد است نگاه دولت نجاش پاشا در مصر مورد

#### اعتماد مقام سلطنت نیست

واشنگتن راجع به تصیبات اخیر امپراتور مصر و انتخاب دو هزار سرباز مصری که معروف به داشتن روابط حسنه با پهلوی غریب هستند پست مشاور سلطنتی مسافری آمریکایی از هر گونه اظهار نظر تاکنون خودداری نموده و در جای تردید نیست که مسافری روسی و غیر روسی همکاران این تصیبات بسیار خوشنود بوده و امیدوار هستند که در روابط بین مصر و پهلوی پختی در آن نئون بهبودی حاصل شود و منجمله روزنامه واشنگتن (استار) که بزودگی در روزنامه مصر واشنگتن است نوشته تصیبات امپراتور پادشاه مصر شغلی - همد که مقام سلطنت مصمم است از حلق سلیم چابنداری بکند و عمل اخیر پادشاه مصر نشان میدهد که دولت نجاش پاشا چندان طرف اعتدال مقام سلطنت نیست آنچه مسلم است مشاورین جدید پادشاه از تعقیب سیاستی که به نفع کرملین باشد جلو گیری خواهند کرد و این تصیبات اخیرا کابینه نجاش پاشا را ساکت نگاه داشته و او را متزلزل خواهد ساخت و اکنون مجال نیست که سیاست مصر بهتر شده و در باره اختلافات با انگلستان مسئله تشکیلات دفاعی غارو مواه روش مثبت و منطقی تری اتخاذ بکند.

### اسیران جنگی کمونیست حاضر نیستند

بوطن خود مراجعت کنند  
واشنگتن - ژنرال روی بارکر قاضی محترم ارتش آمریکا که تازه از مسافرت سی روزه خود در ژاپن و کوره مراجعت کرده است اظهار میدارد بسیاری از اسیران جنگی کمونیست که در اردوگاههای ملل متحد میمانند اصرار و التماس دارند که آنها را دیپلر بکند و چین اجراء ندهند و بکویت ها پس دهند.

ژنرال بارکر همچنین بر این باور است که اگر چنانکه بیابان برسد بحکم ضرورت باید همه از اسیران این کشور های خودشان فرستادگی حقیقت این است که بسیاری از آنها بجز چهره حاضر نیستند به کشور خودشان مراجعت کنند. سپس ژنرال بارکر خاطر نشان ساخت اسیران جنگی کمونیست در اردوگاههای ملل متحد. شاید بهترین ایجابات خود را میگویند. بیابان و جرسیون ملل متحد با کمال محبت و علاقه خود مرافقت فرامیگیرند و همه آنها قذافی فرزند فرانس وایس کم در یافت میدارند و حال آنکه در آن موقع نه روز ارتش کمونیست بودند از این امتیازات برخوردارند.

### چرچیل و ایدن فردا بله یکبار میزنند

لندن - ویستون چرچیل نخست وزیر انگلیس امروز قبل از ظهر پستش پواتنکنکن برای مذاکره با مستر ترومن رئیس جمهوری آمریکا با اعضا کابینه خود در لندن مذاکره کرد.

در این جلسه موضوع تعیین یک کمیته برای جدید برای آسیای جنوب شرقی پچای (ما کونالک) مورد بررسی قرار گرفت چون اخیرا ژنرال (رابرتسن) فرمانده قوای انگلیس در شرق آسیا با لیتلتن وزیر مستمرات ویدیا با خود چرچیل ملاقات کرده است محافل مطلع اظهار میدارند که ممکنست این امر برای جانشینی ما کونالک در نظر گرفته شده باشد ولی شیری به ازمینکاپور رسیده است کابینه که اهالی مازنی بدویزه چینی های مقیم آن ناحیه اصرار دارند که ما کونالک در مقام فعلی خود باقی بماند. قرار است که در غایت چرچیل نخست وزیر و ایدن وزیر امور خارجه یکی از اعضای کابینه انگلیس بسمت کفالت خدمت وزیر برتری انتخاب شود. چرچیل و ایدن روز یکشنبه (فردا) با کشتی کربن مری بطرف آمریکا رهسپار خواهند شد.

مذاکرات چرچیل و ترومن بیشتر مربوط به فعالیت های دفاعی دول غربی و سازمان دفاعی ائتلافی شمالی خواهد بود. روز جمعه آیدن حامل چرچیل به بندر نیویورک خواهد رسید و چرچیل یکی از چند ساعت توقف دو بندر نیویورک با هواپیمای واشنگتن خواهد شد. در واشنگتن وی وارد استیپال ترومن رئیس جمهوری قرار گرفته و ملاقات کران لیمبرد کان از روز شنبه آیدن پنجشنبه او به آغاز میشود. شیرنگارن یونایتد پرس و اسوشیته پرس امروز اعلام کردند که دستور مذاکرات چرچیل و ترومن تهیه شده و شامل سه قسمت سیاسی، اقتصادی و عملی میباشد.

### ممکن است کودتاهای پیدایی سوریه کان لم یکن تلقی شود

شکری، وتلی و رئیس جمهور اسبق  
مجددا برای است جمهوری سوریه انتخاب گردد

اسخند در به - محافل معظم اظهار میکنند که بینه بیست سران ارتش سوریه موافقت کنند که شکری قوتالی رئیس جمهور اسبق سوریه که بر اثر کودتای حسنی الزعمیم از کار بر نثارند و از موقع بر کناری او باینطرف چهار دمه در سوریه کودتاشده وضوح آن کشور دچار تشنج گردیده است مجددا ریاست جمهوری آن کشور انتخاب گردد چون بسیاری از محافل سیاسی سوریه و مالک دیگر عرب عقیده دارند که باید کشت شکری قوتالی ریاست جمهور اوضاع سوریه آرام شود و کودتاهای پیدایی خود بخود بدون اثر تلقی می گردد غیر گزارای عرب اطلاع میدهد در روزهای اخیر نامه های زیادی از اعضای حزب الوطن سوریه بشکری قوتالی که اکنون در مصر اقامت دارد رسیده که نزدیک شدن و تقام روز افزون مقامات ارتش را با حزب الوطن اطلاع میدهد. حزب الوطن همان حزبی است که طرفدار مراجعت شکری قوتالی میباشد.

دو این نامه ها اعلام شده که ادیب شیشکی موافقت دارد که نام شکری قوتالی در صورت کاندیدهای ریاست جمهور که با سینی بوسیله پارلمان آیدن تعیین شود ثبت گردد.

محافل معظم عقیده دارند که اگر این موافقت عملی شود و نام شکری قوتالی بعنوان کاندید ریاست جمهور در پارلمان آیدن متعسک نرسد میتوان امیدوار شد که دیگر کودتای در سوریه رخ نهد و این تشنج فکلی که موجب هم ثبات اوضاع سوریه گردیده است از میان برود.

نخستین قهرمان هواپیمای جت دار دنیا در خاور میانه  
بمسافرت خواهد پرداخت  
واشنگتن - بیروموانی آمریکا دیروز اعلام داشت که سر کریم چیر چارا اولین قهرمان هواپیمای جت دار دنیا روز نیمه ژانویه ولرد و بیروت خواهد شد که مدت ۶ روز در لبنان و سوریه گردش کند.

### پادشاه لیبی ۲۵ سال در مصر اقامت داشت

#### بینه از صفا اول

### چهار هوانورد

#### ایرانیان آزاد شدند

بینه از صفا اول

در دادگاه بوداوت مساجه که شده بودند پس از پرداخت جریمه از طرف دولت آمریکا تعویب مقامات امریکایی شده دولت آمریکا برای استرداد چهار هوانورد ارتش آمریکا که اخیرا از طرف پاسداران مرزی مجارستان دستگیر شده بودند ببلن بکشد و بیست هزار دلار پرداخته و پرداخت همین مبلغ بدولت مجارستان موجب اعتراف مجارستان محافل امریکایی را فراهم آورد است از جمله دیروز ستان در تانام کالی که از سایندهگان مؤثر نمای امریکا میباشد تلقی اعلام کرد که دولت آمریکا برای انجام عمل متقابل بشل اندولت مجارستان باید کشور را برده و با مجارستان اقتصادی ق- ر داده و بی- تصریم ارسال کالاهای تجارتی بکشور مزبور صادرات ۱۲۰ هزار دلار ج- ریه که از دولت امریکا دریافت داشته جریان شود.

این نظر انگلیسها دو هفته دارد یکی اینکه میخوانند اعتبار نامه سفیر اندلس و پنج سال در مصر اقامت داشته و هوایی مدت همواره از مجامعت دولت و ملت بهر صورت معتبر شده است. نکته جالب توجه این است که امیر ادیس سنوسی پادشاه لیبی مدت بیست و پنج سال در مصر اقامت داشته و هوایی مدت همواره از مجامعت دولت و ملت بهر صورت معتبر شده است.

سوسی اذ دوران جنگ بین المللی این که ارتش ایتالیا لیبی را کلاحت اشتغال خود در آورد مصر مهاجرت کرد و پنهانستند و تا جنگ جهانی دوم که

### نخست وزیر عراق دیشب از بغداد به پاریس رفت

#### بینه از صفا اول

که مخالف عرب بتواند یاد سازمان مشترک دفاعی شرکت کند یا اینکه خودشان یک اتحادیه دفاعی تشکیل بدهند.

خبر نگار مزبور باین اطلاع میدهد که نوری سید پاشا پس از مطالباتی که اخیرا نموده و تماسهایی که با بدو دولت مصر و انگلیس گرفته طرح جدیدی تهیه کرده که احتمال داده میشود دولت مصر هم این طرح را بپذیرد. اساس طرح جدید نوری سید پاشا این است که یک اتحادیه دفاعی از مالک عرب از جمله مصر تشکیل گردد که ترکیه هم در این اتحادیه شرکت داشته باشد و نقش اساسی را بعهده بگیرد و این اتحادیه بوسیله ترکیه با اتحادیه ائتلافی مرتبط باشد.

### استیجاف کجاست

بر این - روبر - چندی پیش شایع شد که سر هک دو مخدیانیکلابو بیج استیجاف زمین شناسی و کارشناس اتمی سوریه از المان شرقی با آلان غربی فرار کرده و مقامات امریکایی در آلان اظهار داشتند که راجع به این شخص اطلاع ندارند.

### دیشب ماهه جلو گیری

#### از انفجار هواپیما

#### اسلامبول-یک کارشناس علوم

شیمیایی نامه ای بفرستاد دفاع ملی نوشته ضمن آن اطلاع داده است که یک ترکیب ماهه اختراع کرده که از انش سوزی در هواپیما جلوگیری میکند شش ماهه روبر نامه دیپلری همین ضمن به اداره نظارت بر خطوط هواپیمایی کشوری وزارت راه نوشته است - طبق اطلاع واصله نام این ترکیب (لوروم) است و در موقع سقوط هواپیما کار برده می شود تا از سر حریق احتمالی جلوگیری کند.

خلبان هواپیمایی که هوایی سقوط است بانشار یک دکه که این ترکیب را بطور خودکار در مخازن بنزین هواپیما بریزد و پس از سقوط هواپیما دیگر بر این انفجار مخازن بنزین حریق روی بخار خواهد داد.

کلوروم در یک مخزن کوچک که در بالای مخازن بنزین نصب می- گردد جاده می شود خاصیت آن این است که از انفجار و اسرین بنزین جلوگیری می کند. این ماده از انفجار و اتش سوزی در بنزینهای محولی و بنزین هواپیما بنزول، الکل و گس- تیز جلوگیری خواهد نمود.

### آزادی عمل کمینفرم

بهراد - غیر گزوری فرانسه - دیشب اعلام کرد که با حضور هفتاد و پنج تن از افراد غیر غللی که اخیرا بنژان هاسوسی به شم کشور های کمینفرم در بلگراد زندانی بوده - دیشب آزاد گردیدند زندانیان مزبور بنژان هال کینفرم شناخته شده و وظائف قصه داشته اند کثیریو کلاویر او را در منطقه پشت پرده از بین نایند.

### یک ضربت دیگر

#### باهالی انگلیس

لندن - روبر - یک ضربت دیگر ب مردم انگلیس که از بالا رفتن هزینه زندگی در زمجت میانشان در آمده بدین معنی که بیات و زیاد شدن مزد کارگران معنی ذغال سگ بر قیمت این کالاهای افزوده شد.

مخپن بعت گزین شدن مواد معدنی مورد احتیاج راه آهنها باز بلیط راه آهن در سراسر انگلیس دو در صد افزایش یافت.

اطاق بازار کانی منچستر بزرگ اعلام کرد که با بحالی صنایع منجمی در این بازار کانی انگلیس با خطر بزرگی مواجه شده است اتان بازار کانی منچستر در شریه ماهه خود را در باره شرایط و اوضاع بازار کانی خاطر نشان کرده که در آن صادرات منسوجات بنه ای از این در سال میلیونها یارد از صادرات منسوجات بنیه ای انگلیس یادتر شده و به جهت محتمل است که فورا این مسئله مهم و حیاتی مورد مطالعه قرار گیرد و بزاین اطلاع داده شود که در بازار کانی مقررات بین المللی را رعایت کنند.

### انگلیستان هنوز بسا فرشی با مصر امیدوار است

#### بینه از صفا اول

میانگیری بیرونی مصر و انگلیس از راه امنی پس از پیروزی مصر با پیروان خواجه

انگلیستان قطع نشده و عدم موفقیت مذاکرات سابق را نباید دلیل قطع شدن مذاکرات دانست. در اعلامیه دولت انگلیس مخصوصا تذکره شده که انگلیستان امیدوار نبود که مذاکرات اینین صلاح المین پاشا غورا نتیجه برسد بلکه هدف اصلی عهد و انگلیستان این بود که روابط سیاسی و دولت مصر و انگلیستان باین وسیله سقوط و برقرار یابد.

نکته مهم این است که علی رغم اراش و سکوت ظاهری که در این قضیه مشاهده می شود یک رشته فعالیت های عده ای در پشت پرده جریان دارد و بعضی از دولت های دوست مصر سی دارند و سایر سازش میان مصر و انگلیستان را فراهم سازند.

ظاهر ابکی از این رجال که نقش میانگیری را بازی میکنند و کاپوری شدت وزیر ایتالیا است که در مذاکرات اخیر خود با پاشا وزیر خارجه مصر نظریات خود را به اطلاع همکاران خود رسانده اند.

دو سه روز بگذرد چنانچه برای حل اختلافات مصر و انگلیستان تهیه کرده و آن را بوزیر خارجه مصر داده است. روزنامه الاهرام در شماره اخیر خودی فریید استمال مبرود که بزودی دولت عراق حل اختلافات مصر و انگلیس بین آنها میانگیری کند.

### یک میلیون و نیم سرباز کمونیست

#### از آغاز جنگ در میدانهای کره کشته شده اند

واشنگتن - یونایتد پرس - با تعداد امروز وزارت جنگ امریکا طی اعلامیه ای که انتشار داد رسا اعلام کرد طبق مدارک و تحقیقات کافی که بعمل آمده است ظرف یکسال و نیم که از آغاز جنگ در شبه جزیره کره ی کلرد فرماندهی ارتش کمونیست کره شمالی که شوالی قریب ۱۷۵۷۰۰۰ تن سرباز و افسر تلفات داده است.

### شوروی با انتصاب ((گمان)) به سمت سفیر کبیر

#### امریکا در صفا اول

نیویورک - روبر - روزنامه نیویورک تایمز از وقت مغیر خود در مسکو می نویسد که موافقت شوروی با انتصاب جرح کان بسمت سفیر کبیر امریکا در مسکو موجب امیدواری محافل دیپلماتیک مسکو شده و دیدن نامتهای خارجی مقام مسکو متفقدند که این امر ممکنست موجب حل مسائل بین المللی را فراهم آورد.

### نیویورک تایمز افشا کرده که امید میوه هر چه زودتر در روابط

نیویورک تایمز افشا کرده که امید میوه هر چه زودتر در روابط نیویورک تایمز شوروی بهبود حاصل شود.

### نیویورک تایمز افشا کرده که امید میوه هر چه زودتر در روابط

#### نیویورک تایمز افشا کرده که امید میوه هر چه زودتر در روابط

#### نیویورک تایمز افشا کرده که امید میوه هر چه زودتر در روابط

#### نیویورک تایمز افشا کرده که امید میوه هر چه زودتر در روابط

#### نیویورک تایمز افشا کرده که امید میوه هر چه زودتر در روابط

#### نیویورک تایمز افشا کرده که امید میوه هر چه زودتر در روابط

#### نیویورک تایمز افشا کرده که امید میوه هر چه زودتر در روابط

#### نیویورک تایمز افشا کرده که امید میوه هر چه زودتر در روابط

## ایلیا

### BIO DOP

تقویت فولد، ریش، وی  
سر و مصرف آن بجای  
اریاتین و ورد ع. ق. ه  
مخصوصا باین است

IMEDIA  
REINE  
des teintures pour cheveux

پارٹی جدید وارد شد  
عمده فروشی DOP دالان ماهوت فروشان طبقه فوقانی کیسینر  
و نگاه دارونی نیک ناصر خسرو  
جزئی فروش کلیه دارو خانه ها و منازل های معتبر  
تهران و شهرستانها

## DOP شامپو

### DOP

شامپو با ویتامین B و روغن بادام  
عمده فروشی دالان ماهوت فروشان طبقه فوقانی کیسینر















حوادث گسری مدتی مقوقد شد...

یگ بسته از پاریس بزم شما آمده است!

جریان انتخابات تلگر افهای نمایندگان اداره...

حصر وراثت اهالی محترم چالیدان...

روزنامه مبارز قلم مرهامروز هر هفته منتشر میشود...

روزنامه مبارز قلم مرهامروز هر هفته منتشر میشود...

بلاخره به روز پیش یکی از برادران گسری ایها را در یکی از گوشه های شهر پیدا کرد...

پس از چند دقیقه از این تلفن می نگردد که او آن آقای صدیق حضرت خبری آورد که شخص دو چرخه سواری از شرکت آکریک (امده وی گوید) تشریف بیاورد بسته را بگیرد...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

پایان محترم چالیدان از اهالی تهران تقاضا دارم که از دادن خدمت بیع صرف میباشند...

آقای صدق نامور روشنگران - کارگران مردم صلح دوست تهران آقای صدق نامور مدیر روزنامه مترقی نامور را کانند دوره مقدمه از تهران کرده اند...

آقای صدق نامور روشنگران - کارگران مردم صلح دوست تهران آقای صدق نامور مدیر روزنامه مترقی نامور را کانند دوره مقدمه از تهران کرده اند...

دو نفر بیارستان اسم مغروب کبیری فرزند حبیب ثبت شده است و دارای مادری بی باشد...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

از سرایت حریق جلو گیری شد اتومبیل آتش نشانی سفارت آمریکا آتش گرفت...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

اولی مرثوی طبیعی بود فاطمه میتلا بالازیا بود نزد یکی از پزشکان مالیه میگرد...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

سازدغال اورا مسموم کرد سه شنبه پسر بیسه ساله ای که در حمام دزدان فرج اله نام بقال ها کز بود تدری دکان بیلوی منتقل خوابید...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

شهرری - بنیاد عورت بهشدار شهری ۳۶ فزی که بقدر قرعه تعیین گردید...

خبر بان داری مغازه آلپ خیر بان داری مغازه آلپ خیر بان داری مغازه آلپ...

خبر بان داری مغازه آلپ خیر بان داری مغازه آلپ خیر بان داری مغازه آلپ...

خبر بان داری مغازه آلپ خیر بان داری مغازه آلپ خیر بان داری مغازه آلپ...

خبر بان داری مغازه آلپ خیر بان داری مغازه آلپ خیر بان داری مغازه آلپ...

خبر بان داری مغازه آلپ خیر بان داری مغازه آلپ خیر بان داری مغازه آلپ...

خبر بان داری مغازه آلپ خیر بان داری مغازه آلپ خیر بان داری مغازه آلپ...

روزنامه مبارز قلم مرهامروز هر هفته منتشر میشود...

آقای صدق نامور روشنگران - کارگران مردم صلح دوست تهران...

آگهی رسمی سندیکای خیاط و پیراهن دوز در تاریخ ۲۶ و ۲۷ شهریور...

آگهی چند روز است با آنکه بقدر کافی دختی زاهد بر مصارف جاری...

روزنامه مبارز قلم مرهامروز هر هفته منتشر میشود...

آگهی غذای تازه گردیائی با ویتامین های طبیعی Seven Seas...

آگهی روزنامه مبارز قلم مرهامروز هر هفته منتشر میشود...

آگهی راننده آهسته رو با سابقه ۳۶ سال با احتیاط جوئی کار است...

آگهی حصر وراثت آقای حسن فتاحی...

آگهی شبان نمائندگی بیه تلفن ۲۲۹۳۳۳ خیابان ناصر خسرو...

آگهی واریت شد Stobusmen Gold Wonderful Blade...

آگهی بهای اشتراك تهران و شهرستانها...

آگهی خیر بان داری مغازه آلپ خیر بان داری مغازه آلپ...

آگهی راننده آهسته رو با سابقه ۳۶ سال با احتیاط جوئی کار است...

آگهی حصر وراثت آقای حسن فتاحی...

آگهی شبان نمائندگی بیه تلفن ۲۲۹۳۳۳ خیابان ناصر خسرو...

آگهی واریت شد Stobusmen Gold Wonderful Blade...

آگهی بهای اشتراك تهران و شهرستانها...

آگهی خیر بان داری مغازه آلپ خیر بان داری مغازه آلپ...

آگهی حصر وراثت اهالی محترم چالیدان از اهالی تهران...

آگهی حصر وراثت اهالی محترم چالیدان از اهالی تهران...

آگهی حصر وراثت اهالی محترم چالیدان از اهالی تهران...

آگهی حصر وراثت اهالی محترم چالیدان از اهالی تهران...

آگهی حصر وراثت اهالی محترم چالیدان از اهالی تهران...

آگهی حصر وراثت اهالی محترم چالیدان از اهالی تهران...

آگهی حصر وراثت اهالی محترم چالیدان از اهالی تهران...

آگهی حصر وراثت اهالی محترم چالیدان از اهالی تهران...

آگهی حصر وراثت اهالی محترم چالیدان از اهالی تهران...

آگهی حصر وراثت اهالی محترم چالیدان از اهالی تهران...

آگهی حصر وراثت اهالی محترم چالیدان از اهالی تهران...

آگهی حصر وراثت اهالی محترم چالیدان از اهالی تهران...



